
22/04/2020 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/5F05792C/03AGdBq26ZKQkArpm6Hm2m3YFbFZPFDK5ZXSK0skNhABh0C1kaU2qQbcVA3s5ZN71… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 024/2019 CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.

002/2019 ERRATA VALOR CONTRATADO

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
EXTRATO DO CONTRATO
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 024/2019
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 002/2019
ERRATA VALOR CONTRATADO
 
CONTRATO Nº. 021/2020 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA
Nº. 002/2019. PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 024/2019.
OBJETO: EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS PARA
A MANUTENÇÃO DA INFRAESTRUTURA VIÁRIA NO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE/PE. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE, POR INTERMÉDIO
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, CNPJ:
08.260.663/0001-57 – CONTRATADA: F.R.F
ENGENHARIA LTDA , CNPJ: 07.693.988/0001-60;
VALOR R$ 2.106.528,02; VIGÊNCIA: 16 (DEZESSEIS)
MESES – EXECUÇÃO: 12 (DOZE) MESES. DATA
ASSINATURA: 06 DE ABRIL DE 2020. Dotação
orçamentária: 20 – Poder Executivo – 20.25.00 – Secretaria
de Infraestrutura – 4.4.90.51.99 – Outras Obras e
Instalações – 15.451.1020.0126.0000 – Programa de
ampliação da infraestrutura e equipamentos urbanos.
ONDE SE LÊ: R$ 2.106.528,02
LEIA-SE: R$ 2.105.280,74 (DOIS MILHÕES, CENTO E
CINCO MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS E
SETENTA E QUATRO CENTAVOS).
 
Camaragibe/PE, 20 de abril de 2020.
 
ERYKA MARIA DE VASCONCELOS LUNA
Secretária de Infraestrutura 

Publicado por:
Alexsandro de Souza Ferreira

Código Identificador:5F05792C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 22/04/2020. Edição 2566
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


